柳州工学院后勤基建处

后勤基建发〔2025〕25 号

关于推广使用“广西地震预警”微信小程序的

通知

校属各单位：

根据《自治区教育厅办公室转发自治区抗震救灾指挥部办公

室关于加快提升广西地震预警服务能力的通知》（桂教办〔2025〕

572 号）文件精神，为切实增强我校师生防震减灾意识和应急避

险能力，现请各二级单位组织师生员工安装并使用“广西地震预

警”微信小程序（具体操作说明详见附件）。实践证明，手机预

警是当前最有效的预警方式，操作简单便捷。

特此通知。

附件：微信如何设置地震预警

后勤基建处

2025 年 5 月 27 日

柳州工学院后勤基建处 2025 年 5 月 27 日印发